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 Економски факултет - Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од прв колоквиум по предметот
Фискална ревизија
Одржан на ден 14.11.2018  година
	р.б
	Досие бр 
	поени

	1
	71/15
	80

	2
	66/15
	80

	3
	22/15
	80

	4
	68/15
	80

	5
	69/15
	80

	6
	73/15
	80

	7
	67/15
	80

	8
	72/15
	80

	9
	01/15
	80

	10
	64/15
	80

	11
	85/15
	77

	12
	142/15
	75

	13
	07/15
	70

	14
	63/15
	70

	15
	158/15
	70

	16
	80/15
	70

	17
	75/15
	65

	18
	31/15
	60

	19
	50/15
	55

	20
	105/15
	55

	21
	30/15
	47

	22
	163/15
	43


Заклучно со реден број 22.
Забелешка: Консултации на ден 29.11.2018 година од 10:00 до 11:00 часот кај предметниот наставник .

	Прилеп
	Предметен наставник

	27.11.2018  година
	Проф. Д-р Фанка Ристеска


